EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
023/2023  |  CONTRATADA(O):
ARCO NET TELECOM LTDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 023/2023

CONTRATO Nº………..: 023/2023.

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023.

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN.

CONTRATADA(O)…..: ARCO NET TELECOM LTDA.

OBJETO………………….:  Contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento de internet banda larga de 400 MB, visando suprir
as demandas de todos os setores, juntamente com os gabinetes
dos  Vereadores  e  gabinete  da  Presidência,  junto  a  Câmara
Municipal de Canguaretama/RN.

VALOR  TOTAL…………….:  R$  5.960,00  (cinco  mil  novecentos  e
sessenta reais).

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-023-2023-contratadao-arco-net-telecom-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-023-2023-contratadao-arco-net-telecom-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-023-2023-contratadao-arco-net-telecom-ltda/

PROGRAMA DE TRABALHO…….:

Exercício: 2023.

Atividade: 0101.010310001.2.001 – Man. das Ativ. da Câmara
Municipal.

Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. de Terc.
Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA……………….: 01 de setembro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

DATA DA ASSINATURA………: 01 de setembro de 2023.

Vinícius Raniere Soares de Santana

Vereador Presidente